
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 

 
KLASA: 990-01/24-01/02 
URBROJ: 541-07/1-24-2 
Zagreb, 17.12.2024. 
 
 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne 
novine«, br. 25/13, 85/15 i 69/22), glavni ravnatelj Državne geodetske uprave donosi 
 

PLAN SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU DRŽAVNE 
GEODETSKE UPRAVE ZA 2025.GODINU 

 
 
Savjetovanja koja se provode sukladno članku 11. stavku 3. Zakona o pravu na pristup 
informacijama i Kodeksu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja 
zakona, drugih propisa i akata (»Narodne novine«, broj 140/09) 

 
 

Red.
br. 
 
 
 

Naziv propisa  Očekivano 
vrijeme 
donošenja ili 
usvajanja 
propisa  

Okvirno vrijeme 
provedbe internetskog 
savjetovanja  

Okvirno vrijeme provedbe 
savjetovanja na drugi 
način – javne rasprave, 
okrugli stolovi, 
sudjelovanje u radnim 
skupinama 

 
 

1. 
 

Godišnji program 
katastarskih izmjera 
građevinskih 
područja za 2025. 
godinu 

 
 

I. kvartal 2025. 
 

 
 

I. kvartal 2025. 
 
 

          
 
/ 

        
 

2. Pravilnik o načinu 
izvođenja osnovnih 
geodetskih radova 

 
III. kvartal 2025. 
 

 
II. kvartal 2025. 

 

 
/ 

 
3. Pravilnik o 

topografskoj izmjeri i 
izradi državnih 
karata 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 

4. Pravilnik o 
kartografskim 
znakovima 

 
III. kvartal 2025. 
 
 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 



5. Pravilnik o 
katastarskoj izmjeri 

III. kvartal 2025. II. kvartal 2025. 
 

/ 
 

6. Pravilnik o registru 
zgrada 

III. kvartal 2025. II. kvartal 2025. / 
 

7. Pravilnik o katastru 
infrastrukture 

III. kvartal 2025. II. kvartal 2025. / 
 

8. Pravilnik o registru 
prostornih jedinica 

III. kvartal 2025. II. kvartal 2025. 
 

/ 
 

9. Pravilnik o registru 
geografskih imena 

III. kvartal 2025. II. kvartal 2025. / 
 

10. Pravilnik o načinu 
čuvanja 
dokumentacije i 
podataka 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 

 
/ 

 

11. Pravilnik o 
određivanju visine 
stvarnih troškova 
izdavanja i uvjeta 
korištenja podataka 

 
 
III. kvartal 2025. 

 
 

II. kvartal 2025. 
 

 
 
/ 

 

12. Pravilnika o sadržaju 
i načinu vođenja 
očevidnika te 
sadržaju i obliku 
službene iskaznice 
geodetskog 
inspektora 

 
 
 
III. kvartal 2025. 

 
 
 

II. kvartal 2025. 
 

 
 
 
/ 

 

13. Pravilnik o 
geodetskim 
elaboratima 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 

14. Pravilnik o načinu 
uporaba i posebnim 
pravnim režimima 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 
15. Pravilnik o sadržaju i 

obliku katastarskog 
operata 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 
16. Pravilnik načinu 

održavanja 
katastarskog operata 

 
III. kvartal 2025. 

 
II. kvartal 2025. 

 
/ 

 
 
 
                                                                                                        GLAVNI RAVNATELJ 
 

 
                                             Antonio Šustić, dipl. ing. geod. 


		2024-12-17T15:25:47+0100
	ANTONIO ŠUSTIĆ




